

■ Aubin
05 65 63 63 33
■ Baraqueville
05 65 69 03 19
■ Bessières
05 34 26 02 24
■ Couffouleux
05 63 33 72 15
■ Espalion
05 65 44 05 20

■ Figeac
05 65 34 40 34
■ Gaillac
05 63 57 12 75
■ La Primaube
05 65 71 40 11
■ Marssac sur Tarn
05 63 53 24 10
■ Millau
05 65 59 52 00

■ St Affrique
05 65 99 05 71
■ St Benoît de Carmaux
05 63 76 51 36
■ St Chély d'Apcher
04 66 31 10 20
■ St Flour
04 71 60 03 44
■ Villefranche de Rouergue
05 65 45 20 03

Adresse de facturation

Facture

Client	Date	N° Facture
037118	31/03/2025	F100419558

FC CONSTRUCTION

CASTELLI FABRICE
360 IMPASSE DE VAYRAC

46100 PLANIOLES

Article	Désignation	UV	Quantité	Px net HT	Mnt HT	TVA
Bon N° L30074 DU 15/03/2025 Emporté le 15/03/2025 Agence : FIGEAC Dépôt : 60						
068803	VOLIGE EPICEA 18 X 200 EN 3ML PU hors PMCB : 8,6900 PMCB : 0,0788 /M2 Elément de couv TRAITEE SOIT 8 PIECES	M2	4,800	8,76 p	42,09	02
090431	LITEAUX TRAITES JAUNE CLASSE II 28X 38 PU hors PMCB : 0,5300 PMCB : 0,0047 /ML Elément de couv EN 4.00ML	ML	12,000	0,53 p	6,42	02
20224172	EQUERRE CHAISE BOUT ROND AC.ZINGUE 120MM PU hors PMCB : 1,3400 PMCB : 0,0100 /PIECE Quincallerie &	PIECE	4,000	1,35 p	5,40	02
23144965	EQUERRE FIXATION RENFOR.50X55X30X2MM	PIECE	6,000	0,48	2,88	02
Bon N° L33106 DU 18/03/2025 Emporté le 18/03/2025 Agence : FIGEAC Dépôt : 60						
Référence FABRICE du 18/03/2025						
090431	LITEAUX TRAITES JAUNE CLASSE II 28X 38 PU hors PMCB : 0,5300 PMCB : 0,0047 /ML Elément de couv EN 4.00ML	ML	12,000	0,53 p	6,42	02
MER05314	FER TOR FE E 500 6ML 10	ML	60,000	0,75	45,00	02
29390076	EPONGE CLEAN+ RAINUREE 180X100X70MM PU hors ABJ : 2,6300 ABJ : 0,0066 /PIECE 21100450000	PIECE	2,000	2,63 p	5,27	02
Bon N° L38846 DU 21/03/2025 Emporté le 21/03/2025 Agence : FIGEAC Dépôt : 60						
027749	PATTE VIS BOIS M7X150 L:40 10P	PIECE	1,000	0,79	0,79	02
009657	TUBE PVC BAT NF 4.00ML E.U. 100 SOTRABAT PU hors PMCB : 3,1700 PMCB : 0,0218 /ML Canalisation, t	ML	4,000	3,19 p	12,77	02
20660734	MANCHON FF PVC D.100 PU hors PMCB : 2,6000 PMCB : 0,0100 /PIECE Canalisation, t	PIECE	1,000	2,61 p	2,61	02
20659585	COUDE PVC MF 87°30 D.100 PU hors PMCB : 6,1600 PMCB : 0,0100 /PIECE Canalisation, t UCT8	PIECE	1,000	6,17 p	6,17	02
20661380	TAMPON DE VISITE PVC AVEC BOUCHON D.100	PIECE	1,000	6,94	6,94	02
20661670	COLLIER A BRIDE POUR TUBE D.100 PU hors PMCB : 3,7000 PMCB : 0,0200 /PIECE Produit de vida	PIECE	3,000	3,72 p	11,16	02

p=Soumis à PMCB, p=Soumis à ABJ, +=Plusieurs Ecotaxes

Filiale de :



www.groupefrancois.fr

Siège Social : François Matériaux SAS
109 Avenue de Rodez - 12450 La Primaube - Tél.: 05 65 71 38 58
S.A.S. au Capital de 2 900 000 € - R.C.S. RODEZ 440 360 436
SIREN 440 360 436 - FR 05 440 360 436
IBAN : FR76 3000 4024 9700 0103 2748 177 BNPAFRPPXXX
VOIR CGV AU VERSO
Pénalités pour retard de paiement : Taux Refi BCE + 10 points
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40€ (Décret 2012-1115).
En cas de paiement anticipé, aucun escompte ne sera accordé.



■ Aubin
05 65 63 63 33
■ Baraqueville
05 65 69 03 19
■ Bessières
05 34 26 02 24
■ Couffoulevx
05 63 33 72 15
■ Espalion
05 65 44 05 20

■ Figeac
05 65 34 40 34
■ Gaillac
05 63 57 12 75
■ La Primaube
05 65 71 40 11
■ Marssac sur Tarn
05 63 53 24 10
■ Millau
05 65 59 52 00

■ St Affrique
05 65 99 05 71
■ St Benoît de Carmaux
05 63 76 51 36
■ St Chély d'Apcher
04 66 31 10 20
■ St Flour
04 71 60 03 44
■ Villefranche de Rouergue
05 65 45 20 03

FC CONSTRUCTION

Client	Date	N° Facture
037118	31/03/2025	F100419558

Nature	MONTANT	FRAIS FIXE				Total
Base	153,92	3,95				157,87
Taux	20,00	20,00				
Montant	30,78	0,79				31,57
Total	184,70	4,74				189,44

Règlement par L.C. Relevé DIRECT CCM FIGEAC
Echéance : 30/04/2025

NET A PAYER TTC : 189,44 €

CERTIFIE SINCERE ET VERITABLE POUR LA SOMME DE : 189,44



FC CONSTRUCTION

Client	Date	N° Facture	NET A PAYER
037118	31/03/2025	F100419558	189,44 €

Papillon à joindre à votre règlement